
Gestor - Antonio Marcos Araujo de Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WIWESWKKXC9W3R8NUDCQ2Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Aratuípe
1 Quinta-feira • 29 de Julho de 2021 • Ano IX • Nº 3404

Prefeitura Municipal de 
Aratuípe publica: 

 
 
 Aviso De Licitação- Pregão Eletrônico – Sistema De Registro De 

Preços Nº 036/2021 - Empresa para eventual aquisição de 
eletrodomésticos, atendendo à solicitação dos serviços e programas e 
projetos da rede socioassistencial vinculados à secretaria municipal do 
trabalho e ação social. 

 Aviso De Licitação- Pregão Eletrônico – Sistema De Registro De 
Preços Nº 037/2021 - Empresa para eventual aquisição de acessórios e 
instrumentos musicais para realização de oficinas de convivência, 
atendendo à solicitação dos serviços e programas e projetos da rede 
socioassistencial vinculados à secretaria municipal do trabalho e ação 
social. 

 Aviso De Licitação- Pregão Eletrônico – Sistema De Registro De 
Preços Nº 038/2021 - Contratação de empresa para eventual aquisição 
de mobiliário em geral, a ser instalado nas diversas secretarias e órgãos 
do município De Aratuípe/BA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prefeitura Municipal de Aratuípe 
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe – Bahia 

CNPJ Nº. 13.796.073/0001-83 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2021 
 
 
A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Aratuípe torna público, a quem possa 
interessar, a PUBLICAÇÃO do Procedimento Licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico SRP nº 036/2021, do tipo Menor Preço por Lote, mediante condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos, na Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 
10.024/19, e, subsidiariamente, na Lei Federal nº. 8666/93 e suas respectivas alterações 
e Decretos Municipais nºs 057/2007, 04/2017 e 019/2020. Acolhimento de propostas: 
às 08h do dia 06/08/2021, abertura das propostas: às 09h do dia 11/08/2021, data e 
a hora da disputa: às 11h do dia 11/08/2021. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br.  P.A 
Nº 291/2021, N° da Licitação: 886473, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ATENDENDO 
À SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS E PROGRAMAS E PROJETOS DA REDE 
SOCIOASSISTENCIAL VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO 
E AÇÃO SOCIAL. O EDITAL completo poderá ser adquirido no endereço eletrônico 
https://www.aratuipe.ba.gov.br/Site/Licitacoes ou solicitando através do e-mail 
copelaratuipe@gmail.com, inclusive. Informações (075) 3647-2110. Sara Jesus de 
Freitas da Silva – Pregoeira. Aratuípe, Bahia, 28 de julho de 2021. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WIWESWKKXC9W3R8NUDCQ2Q

Quinta-feira
29 de Julho de 2021
2 - Ano IX - Nº 3404

Licitações



Prefeitura Municipal de Aratuípe 
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe – Bahia 

CNPJ Nº. 13.796.073/0001-83 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021 
 
 
A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Aratuípe torna público, a quem possa 
interessar, a PUBLICAÇÃO do Procedimento Licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico SRP nº 037/2021, do tipo Menor Preço por Lote, mediante condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos, na Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 
10.024/19, e, subsidiariamente, na Lei Federal nº. 8666/93 e suas respectivas alterações 
e Decretos Municipais nºs 057/2007, 04/2017 e 019/2020. Acolhimento de propostas: 
às 08h do dia 06/08/2021, abertura das propostas: às 10h do dia 11/08/2021, data e 
a hora da disputa: às 14h do dia 11/08/2021. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br.  P.A 
Nº 292/2021, N° da Licitação: 886474, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E INSTRUMENTOS 
MUSICAIS PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE CONVIVÊNCIA, ATENDENDO À 
SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS E PROGRAMAS E PROJETOS DA REDE 
SOCIOASSISTENCIAL VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO 
E AÇÃO SOCIAL. O EDITAL completo poderá ser adquirido no endereço eletrônico 
https://www.aratuipe.ba.gov.br/Site/Licitacoes ou solicitando através do e-mail 
copelaratuipe@gmail.com, inclusive. Informações (075) 3647-2110. Sara Jesus de 
Freitas da Silva – Pregoeira. Aratuípe, Bahia, 28 de julho de 2021. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WIWESWKKXC9W3R8NUDCQ2Q

Quinta-feira
29 de Julho de 2021
3 - Ano IX - Nº 3404



Prefeitura Municipal de Aratuípe 
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe – Bahia 

CNPJ Nº. 13.796.073/0001-83 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2021 
 
 
A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Aratuípe torna público, a quem possa 
interessar, a PUBLICAÇÃO do Procedimento Licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico SRP nº 038/2021, do tipo Menor Preço por Lote, mediante condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos, na Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 
10.024/19, e, subsidiariamente, na Lei Federal nº. 8666/93 e suas respectivas alterações 
e Decretos Municipais nºs 057/2007, 04/2017 e 019/2020. Acolhimento de propostas: 
às 08h do dia 06/08/2021, abertura das propostas: às 09h do dia 12/08/2021, data e 
a hora da disputa: às 11h do dia 12/08/2021. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br.  P.A 
Nº 309/2021, N° da Licitação: 886475, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL, A SER 
INSTALADO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE 
ARATUÍPE/BA. O EDITAL completo poderá ser adquirido no endereço eletrônico 
https://www.aratuipe.ba.gov.br/Site/Licitacoes ou solicitando através do e-mail 
copelaratuipe@gmail.com, inclusive. Informações (075) 3647-2110. Sara Jesus de 
Freitas da Silva – Pregoeira. Aratuípe, Bahia, 28 de julho de 2021. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WIWESWKKXC9W3R8NUDCQ2Q

Quinta-feira
29 de Julho de 2021
4 - Ano IX - Nº 3404


		2021-07-29T14:19:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




